Prefeitura Municipal de Cravolândia

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRAVOLÂNDIA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do
Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2012, divulga resultado da prova de
títulos realizada no dia 18 de março de 2012.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site
www.seprod.com.br.

Cravolândia, 20 de março de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral